ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 08 февраля 2023 г. № 02/91

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2020 года № 10/1197 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утвер-
ждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ городского
округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вук-
тыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октя-
бря 2020 года № 10/1197 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Развитие культуры» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. И.о. заведующего отделом культуры, туризма и национальной политики админи-

страции городского округа «Вуктыл» Татаровой В.И. обеспечить исполнение настоящего
постановления.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа  «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 08 февраля 2023 г. № 02/91

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1197 «Об утверждении муниципальной программы городского округа  «Вуктыл» «Развитие
культуры»

В  постановлении  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от 14  октября  2020  года  №  10/1197  «Об  утверждении
муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры», утвержденной постановлением (приложение)
(далее – муниципальная программа):

 1) позиции 3, 4 таблицы № 6 изложить в следующей редакции:
«

3. Основное
мероприятие 1.1.

Выполнение  учреждениями
культуры муниципальных заданий

ОКиНП 378 929 571,38 69 049 507,10 86 009 141,69 79 803 751,82 73 007 572,35 71 059 598,42

4. Основное
мероприятие 1.2.

Субсидия  на  погашение  креди-
торской  задолженности  прошлых
лет

ОКиНП 645 582,57  89 421,96 286 970,97 269 189,64 0 ,00 0 ,00

     »;
2) позиции 3, 4 таблицы № 7 изложить в следующей редакции:

«
3. Основное

мероприятие 1.1.
Выполнение
учреждениями
культуры   му-
ниципальных
заданий

Всего в том числе: 378 929 571,38 69 049 507,10 86 009 141,69 79 803 751,82 73 007 572,35 71 059 598,42

Бюджет муниципального
образования   городского округа
«Вуктыл», из них за счет средств:

378 929 571,38 69 049 507,10 86 009 141,69 79 803 751,82 73 007 572,35 71 059 598,42

Местного бюджета 224 784 987,93 45 041 985,46 54 078 258,68 47 159 014,10 40 226 851,81 38 278 877,88

Федерального бюджета Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского бюджета
Республики Коми

154 144 583,45 24 007 521,64 31 930 883,01 32 644 737,72 32 780 720,54 32 780 720,54

Средства от приносящей доход 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

деятельности
4. Основное

мероприятие 1.2.
Субсидия  на
погашение
кредиторской
задолженности
прошлых лет

Всего в том числе: 645 582,57  89 421,96 286 970,97 269 189,64 0,00 0,00

Бюджет муниципального
образования   городского округа
«Вуктыл», из них за счет средств:

645 582,57 89 421,96 286 970,97 269 189,64 0,00 0,00

Местного бюджета 324 379,20 46 020,46 143 763,92 134 594,82 0,00 0,00

Федерального бюджета Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского бюджета
Республики Коми

321 203,37 43 401,50 143 207,05 134 594,82 0,00 0,00

Средства от приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».